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MULTISPORT TECHNOLOGY
Iso Whey 700 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

100% wpi cfm • szybka regeneracja • sucha masa mięśniowa • formuła instant • doskonały smak • bez składników gmo • bez substancji dopingujących • przebadane
laboratoryjnie • gwarantowana jakość • bez aspartamu i glutenu • wysoka zawartość białka • źródło wapnia • niska zawartość tłuszczu • bez dodatku cukru • wysoka
zawartość bcaa i glutaminy • doskonała cena

 

MUST ISO-WHEY SPORT, który zawiera 100% białka w postaci izolatu białka serwatkowego, to nowoczesny, wysokobiałkowy i niskotłuszczowy produkt odżywczy o
doskonałym smaku, stworzony dla tych, którzy zawodowo uprawiają wszelkie dyscypliny sportowe, a także dla tych, których po prostu pasjonuje aktywny tryb życia. Ta
zdrowa odżywka białkowa, produkowana na bazie najczystszej formy biodostępnego białka o najwyższym stopniu przyswajalności, została zaprojektowana tak, by
wspomagać przyrost suchej masy mięśniowej oraz stymulować regenerację mięśni, przez co umożliwia bardziej intensywny trening, zapewniając w ten sposób
osiągnięcie założonych celów. Z jednej strony naszym celem było usunięcie za pomocą filtracji wszelkich zanieczyszczeń, takich jak tłuszcze i cukry, a z drugiej
pragnęliśmy stworzyć produkt najwyższej jakości bez potrzeby rasowania go przeróżnymi substancjami. Konsumentów często wprowadza się w błąd za pomocą
stwierdzeń obiecujących wysoką zawartość białka i/lub za pomocą atrakcyjnych profili aminokwasowych. Przeciętny nabywca nie zdaje sobie jednak sprawy z tego, że
producent mógł użyć tanich i niepełnowartościowych źródeł WPC, kazeinianów, albo wypełniaczy, takich jak BCAA, beta alanina, betaina, tauryna, glicyna, glutamina,
kreatyna i tym podobne, w celu sztucznego zawyżenia zawartości białka.

 

MUST ISO-WHEY SPORT charakteryzuje się niską zawartością sodu (tylko 62 mg na porcję), nie powodując retencji wody w organizmie, a niska wartość
energetyczna (110-120 kcal) oraz pozostałe właściwości odżywcze sprawiają, że idealnie nadaje się jako składnik diety wysokobiałkowej i niskokalorycznej, pomagając
spalać tłuszcz wskutek kontroli wydzielania insuliny (kontrola glikemiczna*). Redukcję masy ciała dzięki obniżeniu zawartości tkanki tłuszczowej uzyskuje się poprzez
absorpcję białka na kilku poziomach – zwiększona masa mięśniowa powoduje bardziej intensywne spalanie tłuszczu w komórkach mięśniowych, a uwolniony w ten
sposób glukagon zamienia tłuszcz w źródło energii. Ponadto sam proces trawienia białka generuje ciepło i powoduje termogenezę, spalając w ten sposób jeszcze więcej
kalorii. Ta unikalna właściwość w połączeniu z doskonałym smakiem i łatwością mieszania (nawet w szklance za pomocą zwykłej łyżeczki) sprawia, że MUST ISO-WHEY
SPORT to nie tylko najlepszy produkt potreningowy, ale także skuteczny środek obniżający łaknienie w ciągu dnia, co zmniejsza apetyt na bezwartościowe przekąski. A
MUST TO TRY!

 

Dawkowanie:

Odmierzyć porcję 30 g (1 miarka) i dokładnie zmieszać z 220 ml wody, mleka lub soku. Spożywać do trzech razy dziennie bezpośrednio po przygotowaniu z
uwzględnieniem rozkładu treningów. Zaleca się uzupełniać płyny podczas wykonywania ćwiczeń. Dzienne spożycie białka przez sportowców powinno wynosić 1,2-1,4 g
białka/kg mc/dzień. „Organizm ludzki może zużytkować tylko 30-40 g substancji białkowych jednorazowo”.

 

Składniki:

 

(w zalecanej dziennej porcji 90 g) mikrofiltrowany izolat białka serwatki (83,69 g / 79,19† g), substancja zagęszczająca – mączka chleba świętojańskiego (smak
czekoladowy), mieszanka bezmleczna (3,6 g) (olej MCT z orzecha kokosowego, dekstroza, stabilizator – fosforany potasu, stabilizator – fosforany wapnia,
przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli), aromaty, substancja zagęszczająca – guma celulozowa, substancja zagęszczająca – guma ksantanowa, emulgator – lecytyny,
substancja słodząca – acesulfam K, barwnik – karminy (smak truskawkowy), substancja słodząca – sukraloza.  

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Smak : czekolada , truskawka , czekolada , wanilia
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